בסיכום הדברים, הצדדים יפעלו על פי ההסכמות בעניין הביקורים והשימוש בטלפון; כבילת העותר בידו תוגבל לזמן בזמן
שבו נמצא בחדר של העותר מי שאינו נמנה על סוהרי שב"ס או על הצוות הרפואי שמטפל בעותר, כגון חולים אחרים או

מבקריהם; העתירה בעניין הטלויזיה נדחית.

ההחלטה תישלח לב"כ הצדדים ללא דיחוי.

ניתנה היום, י"ח תשרי תשע"ו, 01 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.